СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-МАЙЗАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
(двадцать девятой сессии)
От 18.07.2022 г.                                                                                                     № 4
О признании утратившим силу решение сессии Совета депутатов Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 29.12.2016 № 2 «О бюджете Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу:
1.1. Решение сессии Совета депутатов Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 29.12.2016 № 2«О бюджете Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов».
2. Опубликовать настоящее решение в информационно-печатном издании "Верх-Майзасский Вестник" и на официальном сайте администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области в сети Интернет.

 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Верх-Майзасского сельсовета

Кыштовского района Новосибирской области                           Е.Л. Еланцева

Глава Верх-Майзасского сельсовета

Кыштовского района Новосибирской области                            В.А. Ильюшенко